
Компакт ХПЛ плочи



УЛТРА ТЕНОК ИЗГЛЕД 
ЗА ЕКСТРА ХРАБАР ВПЕЧАТОК

Slim Line Plus е ексклузивна колек-
ција на компакт ХПЛ плочи со дебе-
лина од 12мм, идеални за изработ-
ка на луксузен мебел и разновидни 
проекти за внатрешен дизајн.

Соодветни за хоризонтална и вер-
тикална употреба, Slim Line Plus 
претставува специјално избрани 
дизајни кои носат стил на секоја 
апликација.

Плочите во оваа колекција имаат 
подобрена отпорност на абразија 
и влага, и изгледаат добро. Немаат 
потреба од дополнителни доработ-
ки  на површината што ги прави 
совршени за секоја модерна кујна, 
купатило и тоалет, канцеларија или 
работна средина.



ОТПОРНОСТ 
НА ВОДА

ЛЕСНИ ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ

ОТПОРНОСТ 
НА ДАМКИ ХИГИЕНСКИ

ОТПОРНОСТ 
НА ТОПЛИНА

ОТПОРНОСТ 
НА УДАРИ

Особини

СЕРТИФИЦИРАНИ
АНТИ-БАКТЕРИСКИ
ПОВРШИНИ

Најимпресивниот елемент во секој внатрешен 
простор, без сомнение, е работната плоча. Нај-
често употребувана во кујната, трпезаријата, 
купатилата и тоалетите - прашања за стилот и 
издржливоста секогаш се први.

Дизајнирани со уникатно јадро во бела, сива и 
црна боја, Slim Line Plus е восхитувачка колек-
ција која дава различни решенија со модерен 
изглед и исклучителна цврстина. Погодни за 
хоризонтална и вертикална употреба, нуди до-
полнителни придобивки во делот на примена. 
Овие компакт плочи се функционални, отпорни 
на топлина и флеки, хигиенски се и лесни за 
одржување, имаат анти-бактериски особини, и 
се водо-отпорни.




